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AGROTECH i LAS-EXPO otwarte

 Blisko 500 wystawców z kilkunastu krajów bierze udział w targach AGROTECH oraz LAS-
EXPO odbywających się  w Targach Kielce.  Hale  wystawiennicze  przy  ulicy  Zakładowej
zamieniły się w największą w Polsce i jedną z największych w Europie wystawę sprzętu
rolniczego i leśnego. W uroczystości otwarcia imprezy uczestniczyli Przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk oraz Marszałek Województwa Adam
Jarubas.  Honorowymi gośćmi uroczystości  byli  między innymi Wicemarszałek Sejmu RP
Jarosław Kalinowski oraz Artur Ławniczak Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Targowe
nowinki  z  ogromnym  zainteresowaniem  oglądała  także  przebywająca  w  województwie
świętokrzyskim delegacja Obwodu Winnickiego.
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 – XIV edycja Targów AGROTECH i LAS-EXPO jest potwierdzeniem niezaprzeczalnego faktu,
że jest to najważniejsza tego rodzaju impreza w kraju i w Europie – powiedział podczas
uroczystości otwarcia Targów Marszałek Adam Jarubas.

 Do stolicy województwa świętokrzyskiego przyjechało blisko 500 wystawców, producentów
i  specjalistów  branży  rolniczej  i  leśnej.  Podczas  trzydniowych  XIV  Międzynarodowych
Targów Techniki Rolniczej AGROTECH oraz VIII Targów Przemysłu Drzewnego i Gospodarki
Zasobami Leśnymi LAS-EXPO organizatorzy spodziewają się ponad 30 000 zwiedzających.

 AGROTECH to impreza wystawiennicza poświęcona technice rolniczej. Od kilku lat co roku
targi  notują  kolejne  rekordy  –  zarówno  pod  względem liczby  wystawców,  jak  i  liczby
zwiedzających. Na targach można obejrzeć nowoczesny sprzęt i wyposażenie dla rolnictwa,
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m.in. wszystkie marki ciągników rolniczych dostępne na polskim rynku oraz szeroką gamę
sprzętu rolniczego, prezentowane przez polskich producentów i  dealerów zagranicznych
koncernów.  Można  zapoznać  się  z  bogatym  asortymentem  sprzętu  dla  rolnictwa.
Wystawiane są również urządzenia ogrodnicze, środki do produkcji rolnej i akcesoria dla
rolnictwa.  Targi  cieszą  się  dużym zainteresowaniem rolników  z  całego  kraju,  a  także
specjalistów zajmujących się techniką rolniczą oraz studentów i uczniów szkół rolniczych.
Do Kielc przyjechali  także wystawcy zagraniczni m.in.  z Chin, Niemiec, Francji,  Włoch,
Ukrainy i Słowacji, a nawet Kamerunu.

 Równolegle do targów AGROTECH odbywają się targi leśne LAS-EXPO, na których goszczą
specjaliści obróbki i wykorzystania drewna z Polski, Europy i innych zakątków świata. Te
targi to doskonała okazja do zapoznania się z najlepszymi narzędziami i  maszynami do
pozyskiwania, transportu i obróbki drewna oraz najnowszymi technikami ochrony lasu przed
szkodnikami.  Impreza  spełnia  także  inną  rolę.  To  świetny  moment  na  uwrażliwienie
społeczeństwa na problemy lasu coraz bardziej zagrożone nieodpowiedzialną działalnością
człowieka, która niestety bezpowrotnie niszczy leśną faunę i florę naszej planety.

 Jak co roku zarówno podczas targów AGROTECH, jak i LAS-EXPO na wystawców oraz
zwiedzających czeka mnóstwo spotkań, konferencji, szkoleń i konkursów.

 


